

Hama Investment Aalborg ApS

Obels Have 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 26 42 79

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Hans H. Magnussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hama Investment Aalborg ApS Obels Have 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 26 42 79
	Stiftet: 1. juli 1989
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans H. Magnussen Maja Magnussen Per H. Magnussen
Direktion	Hans H. Magnussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-13.586	-30
Andre finansielle indtægter	451.647	21
Øvrige finansielle omkostninger	-24.553	-62
Resultat før skat	413.508	-71
Skat af årets resultat	-90.959	14
Årets resultat	322.549	-57
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.549	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57
Disponeret i alt	322.549	-57

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	14
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.436.610	2.539
Værdipapirer i alt	<u>1.436.610</u>	<u>2.539</u>
Likvide beholdninger	<u>7.321</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.443.931</u>	<u>2.565</u>
Aktiver i alt	<u>1.443.931</u>	<u>2.565</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800
Overført resultat	179.532	-143
Egenkapital i alt	<u>979.532</u>	<u>657</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	382.325	1.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5
Selskabsskat	76.824	0
Anden gæld	0	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.399</u>	<u>1.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>464.399</u>	<u>1.908</u>
Passiver i alt	<u>1.443.931</u>	<u>2.565</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
